prò piene et sufllcienter cxpressis babcn-
i

decisione aganl, eligendi , aliaque omnia

tes, illis alias in suo robore permansuris, et singula in praemissis, et circa ea ne-

hac vice dumtaxal spccialiter et expresse

derogamus, celerisque contrariis quibus-

cumque.

cessarla et opportuna, eliamsi talia forent,

quae niandalum requirercnt magis spe-

cialem, similiter faciendi, gerendi et exe-

Datum Romae, apud sanctam Mariam ' quendi, apostolica auctoritate, tenore prae-

Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xviii

iunii MDCXXI, ponlificatiis nostri anno i.

Dat. die 18 iunii i6'2i, pontif. an. i.

Faoillat . flt

(fai ia rubrjta

XVIII.

Facultas viceleciato Avenionensì ebqendì

tres viros prò decisione controversia-

rum inter ciritaiem Avenionensem et

komines burgi de Noves el alias Pro-

vinciales vertentium, ratione confìnium

el iurisdictionis, quam Francorum rex

super flumine Durentiae sibi asserii *.

Veaerabili fratri Guillelmo archiepiscopo

Seleuciensi, in civitate Avenionensi ac

comitatu noslris Venoyssino vicelegato,

Gregorius Papa XV.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam beuedictionem.

Cupienles liles et difìerenlias inter sub-

dilos civitatis Avenionensis et comitatus

nostrorum Venayssinl ex una, et subdi-

tos diarissimi in Chiislo iilii nostri Lu-

dovici Francorum regis chrislianissimi

burgi de Noves et Provinciales ex aiterà

parlibus, occasione limitum et confìnium

territorii Avenionensis et fluminis Duren-

tiae e regione Provinciae, ac etiam ralione

sentium, facultatem concedimus et indul-

gemus.

§ 2. In contrarium facientibus non ob- dmomiìo c<ra-

stantibus quibuscumque.

Datum Romae, apud sanctum Marcum,

sub annulo Pifcaloris, die xxvi iunii mdcxxi,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 26 iunii 1621, pontif. an. i.

XIX.

Episcopis Indiarum occidentalium conce-

ditur facultas lauream doctoratus iis

concedcndi, qui in scholis collegiorum

Societatis lesuTper quinquenniumscien'

tiis operam dabunt, ubi studiorum de-

sunl universitates \

Gregorius Papa XV,

ad futuram rei memoriam.

In supereminenti Apostolicao Sedis spe-

cula, meritis licei imparibus, Domino dis-

ponente constituti, et intra mentis nostrae

arcana revolventcs, quantum ex lilterarum

studiis calholica fides augeatiir, divini nu-

minis cultus protendatur, veritas cogno-

scatur et iuslitia colatur, ad ca libentcr

intcndimus, per quae lilterarum Iniiusmodi

studiis operam sedalo navantes laborum

Etordism.

iurisdiclionis, quam dictus Ludovicus rex suorum fruclus et praemia, sublatis impe-

super diclo flumine, illiusque alveo, ol in- dimcnlis quibuslibet, conscqui possinl.

1 Ex Regest. ia Secret. Crev. 1 Ex Regest. iu Secret. Brev.
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§ 2. Ilinc est, quod nos, supplicationibus 1
cacioribus et insolltis clausulis, irritanti-

charissimi in Christo filii nostri Philippi
|

busqiie ci aliis decrelis, in genere voi in

Ilispaniaium regis calliolici nomine nobis
i

specie , ac alias , eliam iteratis vicibus
,

super hoc huniiliter porrectis inclinali, de
|

concessis, confirmalis et innovatis. Quibus

venerabilium fralriirn nostroriim sanctae ' omnibus et singulis, eliamsi prò illorum

Romanao Ecclesiae cardinalium sacri Con-
{

sufficienti derogatione, de illis, corumque

cilii Tridentini inlerprclum Consilio, vene- lotislenoribus.specialis, specifica, expressa

rabilibus fratribus archiepiscopis atque
j

ac de verbo ad verbum , non aulcm per

cpiscopis Indiaruni occidcnlaliuin, et, sede !
clausulasgeneralesidcm importantes, men-

illarum vacante, cathedralium ecclesiarum
,
lio facta' foret, tenores huiusmodi, ac si de

capilulis, ut gradibus baccalamealus, li-

cenliaturae, magislcrii el doctoralus insi-

verbo ad verbunn insererentur, praesenti-

bus prò expressis et sufficienter insertis

gnire valeant quotquol annis quinquc slu- habentes, illis alias in suo robore perman-

duerinl in collegiis formatis presbylerorum
;

suris, hac vice dumtaxat specialiter et ex-

Societatis lesa insularum Philippinarum, ' presse derogamus , ccterisque contrariis

ac de Chile, Tucuman, Fluvii de Piata et quibuscumque.

novi regni Granatensis , aliarumque prò- ! Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

vinciarumelpartium earumdemlndiarum, irem, sub annulo Piscatoris, die ix iunii

ubi non sunt universitales sludii generalis, mdcxxi, pontificatus nostri anno i.

quae a publicis universitatibus ducenlis

saltein milliaribus distant, ita ut gradus hu-

iusmodi ubique locorum suiìVagentur (dum

lamen iidem , ut praefertur promovendi
,

prius gesserint actus omnes, qui in uni-

versitatibus generalibus fieri consueveranl

prò bis gradibus adipiscendis, atque a re-

ctore et magistro collegii approbationem I

obtinuerint), quodque tempus, quo quis in !

praedictis collegiis studuerit, computetur, I

el prosit ad effectum lucrandi
,
quos vo- ^

cani, cursus in universitatibus Indiarum i

occidentalium , apostoHcà auctoritate, te-

1

nore praesentium, concediinus et indul-

1

gemus.

Deroroiaiio § 2. NoH obstantibus quibusvis consli-
•cutranorujB.